
 

 

 

 
 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 15 58; 081 502 96 85 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

         Agli Studenti  

Ai Docenti 

          

 

Alla DSGA 

         All’Albo e al sito web 

          

 

Oggetto: Indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di classe a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94, parte I, Titolo I, Capo I; 

VISTA l’O.M. n. 215/91; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 22/10/2021; 

PRESO ATTO della necessità di adottare soluzioni organizzative che consentano lo svolgimento in sicurezza delle 

assemblee di classe e delle operazioni di voto; 

DECRETA 

La data di svolgimento delle assemblee di classe e delle operazioni di voto per le elezioni in oggetto è stabilita per il 

giorno 18/10/2021, dalle ore 8:20 a seguire. 

 

ARTICOLAZIONE DELLE ELEZIONI 

 

Le elezioni saranno svolte in modalità on line,  

Sarà emanata specifica nota operativa per l’effettuazione del voto. 

 

COMPONENTI DA ELEGGERE: 

 N. 2 rappresentanti degli alunni nei Consigli di classe. 

 

Ogni studente della classe fa parte dell’elettorato attivo e passivo (può votare ed essere votato). Ciascun votante può 

esprimere una sola preferenza. In caso di parità di voti, ai fini della proclamazione degli eletti, si procederà, per 

sorteggio. 

 

  Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                             Prof. ssa Vincenza Di Ronza 
           Firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D.  

                e norme collegate 

 
 




		2021-10-01T10:33:32+0200
	VINCENZA DI RONZA




